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9249/8/2019-HMSO

Obec Sestajovice VAS DOPIS ZN.:

Husova 60/9 PRIJATO DNE:

25092 Sestajovice NASE C.J.: UZSVM/S/6515/2019-HMSO
VYRIZUJE: Grefiova Véra, Mgr.
UTVAR: 2031
TELEFON: +420 225 776 862
E-MAIL: Vera.Grenova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: 4bdfs4u
DATUM: 21.3.2019

Agenda nedostatecné urcité zapsanych osob v katastru nemovitosti (neznamy vlastnik)
- §§ 64 — 65 zakona €. 256/2013 Sb., katastralni zakon

Utad pro zastupovém’ statu ve vécech majetkovych (dale jen ,UZSVM®) Vam v navaznosti
na ust. § 65 zékona €. 256/2013 Sb., katastralniho zékona, v pfiloze postupuje aktualizovany
seznam nemovitosti, u nichz je dosud v katastru nemovitosti evidovan nedostateé¢né
identifikovany, tzv. neznamy vlastnik, tykajici se katastralnich Gzemi v Gzemni pUsobnosti
Vasi obce. Data byla poskytnuta Ceskym Gfadem zemé&mérigskym a katastralnim.

Vyzyvame Vas timto, abyste vramci Vasich technickych mozZnosti zvefejnili tento seznam
na Ufedni desce Vaseho Gfadu. UZSVM bude i nadale v soudinnosti s Vasim Gfadem provadét
Setfeni k dohledani vlastniki uvedenych nemovitosti. Souc¢asné pfrikladame brozuru vydanou
UZSVM, ktera umozni ob&antim lépe se orientovat v problematice nedostatecné identifikovanych
vlastnlku

Dé&kujeme Vam za spolupraci.

S pozdravem

RNDr. Miroslav Simon
feditel odboru
Hospodareni s majetkem statu

Pfilohy

Prehled nedostate¢né identifikovanych vlastnik(i aktualizovany k 1. 2. 2019
Nedostate¢né identifikovani vlastnici - broZzura




Nazev obce
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice
Sestajovice

OPSUB - nazev

Straka Josef
Honzik Josef
Honzik Josef
Honzikova BoZena
Honzikova BozZena
Svobodova Rozalie
Svobodova Anna
Haz Vaclav
Hdzova Marie
Vranova Marie
Bulinova Zderika
Jirdsek Jan

Passer Adolf
Passer Adolf

Jerusalemova Luisa
Jerusalemova Luisa

Passer Max
Passer Max
Wachtelova Ida
Wachtelovd Ida
Passerovd Wally
Passerova Wally

OPSUB - adresa
adresa neznama

adresa neznama
adresa neznama

adresa nezndama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

Heinrichova Hildegarda
Heinrichova Hildegarda

Passer Rolf Dr.
Passer Rolf Dr.
Passer Kurt
Passer Kurt
Sourkova Anezka
Kucerova Libuse
Kalcikova Véra
Sourkova Jitka
Honzik Josef
Honzikova BoZena
Lonsky Vaclav
Lonskd Anna
Jirdskova Marie
Strakova Kristina
KFizek Vaclav
Urban Josef
Verner Jaroslav
Verner Jaroslav
Prokes Josef
Hajek Tomas
Stara Ludmila
Cerna Marie

adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

adresa neznamad
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama

adresa neznama
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Revolucni 47/39,: 24

&.p. 143, 25092 Se
Zdmecka 103, 250
Zamecka 103, 250
adresa neznama

Zamecka 100, 250

1
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2 909
8771
8 32
8771
8 32
2 261
2 261
12 590
12 590
12 590
12 590
2 359
20 5266
20 8157
20 5266
20 8157
20 5266
20 8157
20 5266
20 8157
20 5266
20 8157
20 5266
20 8157
20 5266
20 8157
20 5266
20 8157
4 14
414
4 14
414
8 100
8 100
8 100
8 100
2 359
2 909
264 784
11 784
2 307
2 7001
12077
1 2207
12277
1 6010

ostatni plo
orna plda
orna plda
ornd plda
orna plida
orna plda
orna plda
ornd plda
orna plda
orna plda
orna puda
ostatni plo
orna plida
orna plida
orna plda
orna puda
orna plida
orna plida
ornd pulda
orna puda
orna plda
orna plda
orna plda
orna plda
ornd plda
orna plda
orna puida
orna plida
zahrada

zahrada

zahrada

zahrada

orna plda
orna puda
orna puda
orna plda
ostatni plo
ostatni plo
orna plda
orna plda
orna plda
orna puda
orna plda
orna plda
orna puda
orna plda

Podi Podil j Parcela Nazev drut Cislo LV (parcela)

1691
268
268
268
268
476
476
519
519
519
519
538
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
606
606
606
606
1701
1701
1701
1701
538
1691
271
271
552
552
1686
558
567
523




